Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(Пятый созыв, 2014-2019гг.)
Нарвский проспект, дом 16, литер А, Санкт-Петербург, 190020

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2017 г.   №17-48/2-Н

О формировании Общественного совета
и Молодежного совета

В соответствии сост.33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставоммуниципального образования округ Екатерингофский, в целях обеспечения

участия населения в осуществлении местного самоуправления, осуществления

общественного контроля, публичного обсуждения общественно значимых вопросов,

а также проектов решений органов местного самоуправления, повышения открытости

деятельности органов местного самоуправления и иных органов местного самоуправления

муниципального образования округ Екатерингофский

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «Об Общественном совете внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский» согласно

Приложению 1.

2. Сформировать в муниципальном образовании округ Екатерингофский Общественный

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский.

3. Утвердить Положение «О Молодежном совете внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский» согласно

Приложению 2.

4. Сформировать в муниципальном образовании округ Екатерингофский Молодежный

совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета

О.А.Смакотин